
Приказ от 14.09.2012 г. № 50 "Об особенностях применения в 2012-2014 гг. Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в МКиЖД
30.06.2014 11:26 - Обновлено 24.12.2014 09:10

 

  

  

 

  

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

  

И ДОРОЖНОГО КОМПЛЕКСА

  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 

  

 

  

 1 / 4



Приказ от 14.09.2012 г. № 50 "Об особенностях применения в 2012-2014 гг. Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в МКиЖД
30.06.2014 11:26 - Обновлено 24.12.2014 09:10

П Р И К А З

  

 

           от  «14» сентября 2012 г.                                            
                                                             № 
 50
  

 

  

Об особенностях применения в 2012-2014 годах 

  

Правил предоставления коммунальных 

  

услуг собственникам и пользователям 

  

помещений в многоквартирных домах 

  

и жилых домов

  

 

  

  На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012
№857 «Об особенностях применения в 2012-2014 годах Правил предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов»

  

 2 / 4



Приказ от 14.09.2012 г. № 50 "Об особенностях применения в 2012-2014 гг. Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в МКиЖД
30.06.2014 11:26 - Обновлено 24.12.2014 09:10

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

 

  

    1. Применять при расчете размера платы за коммунальную услугу по отоплению
порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению в соответствии с
Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307, используя
при этом нормативы потребления тепловой энергии на отопление, действовавшие по
состоянию на 30.06.2012.

  

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень
Коллегии Администрации Кемеровской области».

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
перспективного развития, аналитики и реформирования ЖКХ департамента Н.Ю.
Полтавскую.

  

4. Настоящий приказ вступает в силу с 15.09.2012.

  

 

  

 

  

                                                                                                         

 3 / 4



Приказ от 14.09.2012 г. № 50 "Об особенностях применения в 2012-2014 гг. Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в МКиЖД
30.06.2014 11:26 - Обновлено 24.12.2014 09:10

  

         Начальник департамента                     

                Е.М. Курапов

  

              

  

                 

  

 

  

 4 / 4


